
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 23:26

Link do produktu: https://www.ilistwy.pl/biala-komoda-do-sypialni-wiszaca-aga-60-cm-p-609.html

  
Komoda Toaletka Wisząca
Aga Bez Uchwytów
(podchwyt) 80cm

Cena brutto 584,00 zł

Cena netto 474,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Aranżacja pokoju to nie tylko meble, ściany czy dodatki. To także szafki i komody, które znajdują się w jego wnętrzu. Jeśli
chcesz nadać unikalny styl swojej sypialni, to idealnym rozwiązaniem może się okazać dostępna u nas komoda wisząca biała
„Aga”.

  

Wisząca komoda – wyjątkowe rozwiązanie
Znajdująca się w naszym asortymencie toaletka wisząca biała „Aga” to wyjątkowy produkt, który z pewnością zachwyci
niejedną kobietę. Będzie przy tym niezwykle praktycznym rozwiązaniem. Ta bardzo prosta komoda wisząca, która designem
nawiązuje do stylu skandynawskiego, jest oryginalną formą użytkowego mebla, z którego korzysta się na co dzień.
Toaletka została pokryta bardzo wysokiej jakości półmatowym lakierem w kolorze białym, przez co ma bardzo minimalistyczny
charakter, a jednocześnie pozostaje niezwykle elegancka. Montaż bez widocznych śrub powoduje, że sprawia wrażenie, jakby
lewitowała nad podłogą. Wykonana została z wysokiej jakości materiałów, jest bardzo trwała i z pewnością posłuży przez wiele
lat. W szufladzie zastosowano nowoczesne prowadnice kulkowe, dzięki czemu otwiera się bardzo płynnie. Ponadto można ją w
pełni wysunąć – bez obaw o jej wypadnięcie. Wymiary komody to: szerokość 80 cm, głębokość 35 cm i wysokość 16 cm.
Kupując tę wiszącą toaletkę w naszym sklepie, otrzymasz produkt złożony. Oznacza to, że nie będziesz musiał składać go
samodzielnie i od razu będziesz mógł przystąpić do jej montażu w wybranym przez siebie miejscu.

  

Toaletka wisząca – oferta
Cena tego mebla jest niezwykle atrakcyjna jak na wyjątkowe możliwości, jakie on oferuje. Wspaniały design idealnie nadaje
się do wielu aranżacji – to cecha charakterystyczna tej pięknej toaletki wiszącej. Opinie naszych klientów, którzy zdecydowali
się na zakup tego produktu, są bardzo pozytywne. Chwalą oni jakość wykonania, wysokiej klasy materiały, oraz profesjonalną
obsługę, którą zapewniamy. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do zapoznania się z naszą ofertą i
dokonania zakupów. Twoje zamówienie zostanie wysłane tak szybko, jak tylko możliwe.
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